

证券代码:001206 证券简称:依依股份 公告编号:2023-021 天津市依依卫生用品股份有限公司 2023年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。重要内容提示:1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

主要财务数据 (一) 主要会计数据和财务指标 公司是否适用追溯调整或重述以前年度会计数据

项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减 营业收入(元) 283,764,177.88 352,564,316.63 -19.31%

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。故《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况

项目 2023年1-3月 2022年12月31日 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 15,664,699.43 -151,151,301.14 136.70%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 15,664,699.43 -151,151,301.14 136.70%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 15,664,699.43 -151,151,301.14 136.70%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 15,664,699.43 -151,151,301.14 136.70%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 15,664,699.43 -151,151,301.14 136.70%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 15,664,699.43 -151,151,301.14 136.70%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 15,664,699.43 -151,151,301.14 136.70%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 15,664,699.43 -151,151,301.14 136.70%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 15,664,699.43 -151,151,301.14 136.70%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 15,664,699.43 -151,151,301.14 136.70%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 15,664,699.43 -151,151,301.14 136.70%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 15,664,699.43 -151,151,301.14 136.70%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 15,664,699.43 -151,151,301.14 136.70%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 15,664,699.43 -151,151,301.14 136.70%

证券代码:003009 证券简称:中天火箭 公告编号:2023-020 陕西中天火箭技术股份有限公司 2023年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。重要内容提示:1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

主要财务数据 (一) 主要会计数据和财务指标 公司是否适用追溯调整或重述以前年度会计数据

项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%) 营业收入(元) 181,082,636.41 210,056,039.54 -13.79%

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。故《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况

项目 2023年3月31日 2022年12月31日 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

证券代码:003009 证券简称:中天火箭 公告编号:2023-020 陕西中天火箭技术股份有限公司 2023年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。重要内容提示:1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

主要财务数据 (一) 主要会计数据和财务指标 公司是否适用追溯调整或重述以前年度会计数据

项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%) 营业收入(元) 181,082,636.41 210,056,039.54 -13.79%

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。故《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况

项目 2023年3月31日 2022年12月31日 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 增减变动幅度 变动主要原因 经营活动产生的现金流量净额 4,935,653.89 17,974,575.76 -72.30%

项目 本期发生额 上期发生额 一、营业收入 181,082,636.41 210,056,039.54

项目 本期发生额 上期发生额 二、营业总成本 149,882,515.91 166,032,106.45

项目 本期发生额 上期发生额 三、营业利润 31,200,120.50 44,023,933.09

项目 本期发生额 上期发生额 四、营业外收入 11,886.75 0.01

项目 本期发生额 上期发生额 五、营业利润总额 31,212,007.25 44,023,933.09

项目 本期发生额 上期发生额 六、利润总额 31,212,007.25 44,023,933.09

项目 本期发生额 上期发生额 七、净利润 27,588,703.88 38,429,199.36

项目 本期发生额 上期发生额 八、每股收益 0.18 0.25

项目 本期发生额 上期发生额 九、每股净资产 3.00 3.00

项目 本期发生额 上期发生额 十、净资产收益率 5.99% 8.33%

项目 本期发生额 上期发生额 十一、总资产收益率 5.99% 8.33%

项目 本期发生额 上期发生额 十二、净资产收益率 5.99% 8.33%

项目 本期发生额 上期发生额 十三、净资产收益率 5.99% 8.33%

项目 本期发生额 上期发生额 十四、净资产收益率 5.99% 8.33%

项目 本期发生额 上期发生额 十五、净资产收益率 5.99% 8.33%

项目 本期发生额 上期发生额 十六、净资产收益率 5.99% 8.33%

项目 本期发生额 上期发生额 十七、净资产收益率 5.99% 8.33%

项目 本期发生额 上期发生额 十八、净资产收益率 5.99% 8.33%

项目 本期发生额 上期发生额 十九、净资产收益率 5.99% 8.33%